
Ventspili rotā rudens ziedu piramīdas
Lai dažādotu sezonālo augu klāstu pilsētas apstādījumos, Ventspilī izvietotas rudens ziedu piramīdas, kas bagātīgi piepildītas ar dažādu krāsu krizantēmām, dekoratīvajiem
kāpostiem un viršiem.
Rudens ziedu piramīdas priecē abos Ventas krastos. Tās izvietotas pie Pārventas bibliotēkas, līdzās Lielā prospekta un Brīvības ielas krustojumam, Rātslaukumā, pie Bērnu pilsētiņas, Pils ielas

un Jāņa ielas krustojumā jeb pie Livonijas ordeņa pils, kā arī pašā pilsētas centrā – līdzās Laikrakstu alejai iepretim Platajai ielai.

Pateicoties laikapstākļu labvēlībai un regulārām rūpēm par pilsētas apstādījumiem, varam baudīt vasaras un rudens ziedu košumu vienlaikus. Līdztekus rudens ziedu piramīdām pilsētvidē vēl

kādu laiku turpinās priecēt arī vasaras ziedu piramīdas, kurās joprojām krāšņi zied pelargonijas, begonijas, samtenes, petūnijas, kā arī citu šķirņu viengadīgie vasaras augi.

Rudens ziedu piramīdu izvietošanu un uzturēšanu nodrošina pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” pēc pašvaldības iestādes “Ventspils Komunālā pārvalde” pasūtījuma.

Rudens ziedu piramīdas piegādātas no Durbes dārzniecības.

Jau iepriekš vēstīts, ka pagājušajā nedēļā Ventspilī tika uzsākta pakāpeniska viengadīgo vasaras ziedu nomaiņa pret rudens sezonas augiem, pilsētas apstādījumu dobes papildinot ar dažādu

krāsu krizantēmām. Rudens ziedi silto laika apstākļu ietekmē jau bagātīgi izplaukuši pilsētas centra dobē pie strūklakas “Lietussargs”, pie Ventspils valstspilsētas domes, Rātslaukumā, līdzās

figurālajai ziedu skulptūrai “Bobslejisti”, kā arī citviet pilsētā.


